PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 сентября 2019 г.
№ 304
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 28 июня 2013 года № 219 «Об утверждении Положения о комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»
В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 28 июня 2013 года № 219 «Об утверждении Положения о комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 24 августа 2015 года № 450, от 07 ноября 2017 года № 398, от 18 октября 2018 года № 382) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.
Глава района

Ю.Н. Ревин

Приложение к постановлению администрации Ливенского района

от « 17 »  сентября 2019 г. № 304
«

Приложение 2 к постановлению

администрации Ливенского района

от 28 июня 2013 г. № 219
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПЕРЕВОДУ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В НЕЖИЛЫЕ

ПОМЕЩЕНИЯ И НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ
	Шолохов Анатолий Иванович,

председатель комиссии
	-
	первый заместитель главы администрации района

	Кривцова Надежда Николаевна,

заместитель председателя комиссии
	-
	Начальник управления муниципального имущества и  жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области

	Алифанов Сергей Алексеевич,

секретарь комиссии
	-
	Консультант (архитектор) управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области

	Семенихин Олег Борисович
	-
	заместитель начальника управления, начальник отдела строительства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района Орловской области

	Дьяконова Лариса Анатольевна
	-
	Начальник управления финансов администрации Ливенского района Орловской области

	Главы администраций сельских поселений Ливенского района Орловской области
	-
	от сельского поселения Ливенского района, на территории которого расположено помещение (по согласованию)

   ».